S A J 2 4 競第 6 7 6 号

                            平成 24 年６月 12 日

加 盟 団 体 各 位

                                        財団法人全日本スキー連盟

                          競技本部長 古 川 年 正

2012/2013 シーズン FIS 競技者登録可能年齢の変更について

日頃よりスノースポーツの普及振興にご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、平成 24 年５月 28 日～６月２日カンウォンド（韓国）開催の FIS 理事会に於

いて、2012/2013 シーズンから、FIS フリースタイル競技・スキークロス種目の競技会に出場可能な

競技者の年齢が下記のとおり変更になりました。

つきましては、平成 24 年 5 月 14 日付、SAJ24 競第 628 号でご案内しました「2012/2013 シーズン

SAJ・FIS 競技者登録申込受付について」添付の「2012/2013 シーズン競技者登録可能年齢一覧表」は、

別紙のとおり変更になりましたので周知方お願い申し上げます。

記

   2012/2013シーズン FIS競技者登録可能年齢（フリースタイル競技・スキークロス種目）

（変更前）1997年 12月 31日までに生まれた者

           ↓

         （変更後）1996年 12月 31日までに生まれた者

以 上